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Bestyrelsen ønsker jer alle en glædelig jul og et godt nytår 

 
Så er det igen blevet tid til at ønske hinanden en glædelig jul. Siden sidst vi skrev til jer har 
vi afholdt årets sidste Arbejdslørdag den 26. november.  
  

  
 
Vi var igen heldige med vejret, hvilket betød meget for afviklingen af de planlagte opgaver: 
 

 Vi fik ryddet blomsterbedet langs VL 85 til VL 93 og lagt krokusløg ned 

 På legepladsen blev faldgruset revet sammen 

 Der blev fjernet stort ukrudt på de armerede områder ved VL 45 

 Der blev revet rigtig mange blade op både langs Lindeager og på de andre græsplæ-
ner 

 Det blev til ca. 30 sække, som alle er kørt på genbrugspladsen. 

 Der blev arbejdet hårdt med at etablere et bed omkring buskene på vestsiden af VL 
155. Det var et meget krævende arbejde og vi nåede det halve.  

 Der blev ligeledes plantet en ny busk 
 
Der blev som sædvanligt arbejdet godt og effektivt og vi fik gjort en god indsats, selvom 
der desværre denne gang manglede nogle parceller, hvilket bevirkede, at opgaverne måt-
te reduceres. 
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Løst og fast 
 Arbejdslørdage 2017: Vi fortsætter med arbejdslørdagene og melder ud om hold i 

starten af det nye år. Datoerne fremgår af den vedlagte kalender, som igen i år er 
sponseret af Ellis Print, så sæt allerede nu dagene af – alle er jo meget velkomne til at 
deltage flere gange 

 Snerydning, såfremt sneen kommer …: Selvom vi endnu ikke har set de store sne-
mængder, er vi gået ind i vintersæsonen og dermed potentielt sæsonen for snerydning. 
Vi vil derfor minde om, at vi får ryddet vores veje samt tværstien mellem Lindestien og 
Ved Lindelund. Snerydning sker som udgangspunkt inden kl. 7 og efter behov- Husk, 
at der oså at eventuelle parkede biler skal fjernes, så rydningsmateriellet kan komme til 
at rydde. Vi skal endvidere minde om, at det inderste stykke af fortovet stadig skal ryd-
des af den enkelte parcelejer. 

 Rotter: og så til en af de mere kedelige.Det er efter sigende 
et godt rotteår i år og bæsterne stortrives. Vi ved, at flere af 
jer har observeret rotter på matriklen og også meldt det til 
Brødnby Kommune. Vi kan kun opfordre til at holde øje med, 
at rotterne ike kommer ind i skure og lofter og at være om-
hyggelig med fodring af fuglene, så vi ikke giver gode vilkår til 
rotterne. Det er lovpligtigt at melde det til kommunene, hvis 
man ser en rotte. Der kan læses mere om rotter og rottebe-
kæmpelse og anmeldelse af rotter på 
http://www.brondby.dk/Borger/NaturMiljoEnergi/Rotter.aspx  

 

 

 Næste års arbejder: Bestyrelsen arbejder lige nu med at få færdiggjort budget for 
2017. I den anledning vil vi fortsat gerne høre fra jer med ønsker og forslag til arbejder, 
der skal tages med på budgettet næste år, så vi kan få indhentet tilbud inden budgettet 
lukkes. Et stort ønske er at få beskåret det store egetræ på plænen, hvor vi holder 
sommerfesterne, så det har vi på planen. Deadline for indmelding med forslag er 
10. januar til et af bestyrelsens medlemmer 

 

HUSK:  

Juletiden er højsæson for tyverier og indbrud – der er andre end jule-
manden, der bærer rundt på ting i sække! 
 
 
Sørg for at sikre døre og vinduer og følg i øvrigt de gode råd om nabo-
overvågning m.m., som vi tidligere har skrevet ud om – tilmeld jer gerne 
til Nabohjælp på www.nabohjælp.dk 
 
 
Og lad os være sammen om at holde øje med området og eventuelle 
uindbudte gæster, så vi alle sammen kan få en glædelig jul og et godt 
nytår 
 
Mange julehilsner 
 
Bestyrelsen 
Ann-Cecilie Pedersen, VL43 
Mogens Kongstad, LS 13 
Thomas Stolz Rasmussen, VL87 
Brian Juul, LS 2 
Svend Erik Kristensen, LS 57 
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